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Komisioni i Disiplines ka rrezuar kerkesen e Tiranes. Bardheblute e quanin te parregullt
federimin e lojtarit Jashanica qe luajti per Besen dhe kerkuan ndeshjen ne tavoline. FSHF ka
publikuar dokumentat qe tregojne se regjistrimi tij eshte ktyer normalisht si dhe huazimi i tij nga
Skenderbeu tek Besa. Tirana ka humbur mundesine per te fituar 3 pike ne tavoline.
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